Netzteile
ITS GmbH | Feldstraße 97d | 33609 Bielefeld
Tel. +49 (0) 521 2706680 | FAX: +49 (0) 521 27066810 | info@its-sicherheit.de
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.© ITS GmbH Stand 02.2.2017 | Seite 1/1
PSAC08246   (43.100.25)
• 8 Versorgungslinien (einzeln abgesichert)
• 8 x 24VAC/1A, max 6A
• Metallgehäuse für Wandmontage
8-Linien Zentralnetzteil im Metallgehäuse für Wandmontage. Jede Linie ist einzeln abgesichert. Das Netzteil liefert eine stabilisierte
Ausgangsspannung von 8x24VAC oder 27VAC (einstellbar) mit 1000mA (max 6A zusammen). 1A-Sicherungen befinden sich im Lieferumfang, inkl. 2
Ersatzsicherungen. Das Netzteil wird mit 230VAC betrieben.
Technische Daten
LED je Kanal (Status, im
Gehäuse)
Anzeige
24VAC oder 27VAC (einstellbar)Ausgangsspannung
8x 1000mA, max 6AAusgangsstrom
MetallGehäuse/Material
weiß/RAL9003Farbe
230VAC, 50HzSpannungsversorgung
0,75A maxStromaufnahme
-10° C ~ +40° Czul. Arbeitstemperatur
B: 214 mm x H: 246 mm x T: 70
mm
Abmessungen
3,27kgGewicht